Средняя общеобразовательная школа №1
09 февраля 2019 года                                                                                  г. Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ
родительского собрания №2 в 9-Г классе
Председатель – классный руководитель 9-Г класса Ерохина Т.А.
Секретарь – председатель родительского комитета Коровкина Г.И.
Присутствовало: 27 человек, в т.ч. членов родительского комитета – 7 из 7.
Повестка дня: драка между учениками 9-Г класса Уткиным Егором и Кошкиным Александром, приведшая к порче школьного имущества.
Выступили:
· классный руководитель 9-Г класса Ерохина Т.А.;
· мать Уткина Е. Уткина Екатерина Сергеевна;
· отец Кошкина А. Кошкин Андрей Георгиевич.
Вопросы на рассмотрение:
· отстранение учеников 9-Г класса Уткина Егора и Кошкина Александра от занятий сроком на одну неделю;
· взыскание с родителей указанных учеников компенсации материального ущерба школе.
Решили:
· не отстранять Уткина Е. и Кошкина А. от занятий (2 – за, 25 – против, 1 – воздержался);
· взыскать с родителей указанных учеников компенсации материального ущерба школе (единогласно).
Подписи:
Классный руководитель __________
Родители:
1.
2
3.
…..
[bookmark: _GoBack]27.